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Занаетчиска комора Скопје
ДО:

ЗАНАЕТЧИСКА КОМОРА СКОПЈЕ
ПРЕДМЕТ:
БАРАЊЕ ЗА ПРОМЕНА – ПРОШИРУВАЊЕ НА ЗАНАЕТЧИСКА ДЕЈНОСТ

Јас____________________________________________________________

(име, татково име и презиме)

со постојано место на живеење во с.гр.______________________ општина__________________ул.______________________________бр.______
тел._______________________со ЕМБГ_________________________ и 
ЛК бр.________________издадена од MВР___________, го молам насловот да ми издаде Решение за промена-Проширување на дејност со следната шифра
1.__________________________________________________________________

         2.___________________________________________________________________

3.___________________________________________________________________
Назив на фирмата_____________________________________________________
Седиште________________________________

Работни простории на адреса______________________________________

Занаетчиски дејности кои ги вршам согласно решението за вршење на занаетчиска дејност______________________________________________

во Согласност со одредбите од чл.9,10 и 13 од Законот за вршење на занаетчиска дејност (Сл.Весник на РМ бр.62/2004 г.) 
Занаетчиската дејност ја обавувам врз основа на Решение бр._________

од____________200_____г.издадено од страна на Занаетчиска комора Скопје и истото е заведено под Рег.бр._________во Регистарот на занаетчии што го води комората.

Во прилог на барањето е поднесено:

-Решение издадено од Занаетчиска комора Скопје (оригинал)

-Лична карта (фотокопија)
-Доказ за соодветно стручно образование за одредени занаетчиски дејности согласно Правилникот за занаетчиски дејности (Сл.Весник на РМ бр.44/09)
-Уплата  во износ од 3.500,00 денари

-Уплата за коморски придонес во износ од 4.800,00 денари за реално одданочени занаетчии и 2.400,00 денари за паушално одданочени занаетчии согласно чл.40 од Законот за вршење на занаетчиска дејност (Сл.Весник на РМ бр.62/04)

-Печат
Во Скопје,                                     Подносител на барањето
На ден___________20____г.



_____________________
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